
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének
…/2008. (IX.30.) rendelete

a 2008. évi költségvetésrıl szóló
5/2008. (II.12.) rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény
65. §-ában kapott  felhatalmazás alapján a 2008. évi költségvetésrıl  szóló 5/2008. (II.12.)
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 2. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki:

„ (6) A rendelet 1. sz. mellékletében, az V. Önkormányzaton kívüli feladat
ellátás  fejezetben  a  Nógrád  Megyei  Szakképzés-szervezési  Társulás,
valamint  a  Kelet-Nógrádi  Hulladékrekultivációs  Társulás  önálló  címet
alkotnak. „

2.§

A Rendelet 3. § a, b. pontjai helyébe a következı rendelkezések lépnek:
(A közgyőlés a 2008. évi önkormányzati költségvetés)

"a, kiadási fıösszegét  11.510.391 ezer forintban
  b, bevételi fıösszegét 10.661.608 ezer forintban” 

(állapítja meg.)

3.§

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

Cím
-

szám

Al-
cím-
szám

Elı-
ir.

csop.

Kiem.
ei.sz.

Cím
-név

Al-
cím

-
név

Elı-
ir.

csop.

Kiem.
ei. név

Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
1 Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 99 480
2 Munkaadót terhelı járulékok 32 020
3 Dologi kiadás 102 690

  ebbıl  - élelmezési kiadás 45 378
3 Önkormányzati támogatás 194 100

2 Egészségügyi alapellátás
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 61 050



2 Munkaadót terhelı járulékok 19 317
2 Saját bevételek

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 98 691

    -ebbıl OEP-tıl származó bev. 98 691
3 Önkormányzati támogatás 11 686

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1 Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 152 232
2 Munkaadót terhelı járulékok 50 836
3 Dologi kiadás 60 616

9 Felhalmozási kiadás 1 164
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 1 515

3 Önkormányzati támogatás 249 469
2 Salgótarjáni Összevont Óvoda

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 400 529
2 Munkaadót terhelı járulékok 131 085
3 Dologi kiadás 203 099

9 Felhalmozási kiadás 829
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 53 111

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 142

3 Önkormányzati támogatás 662 384
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS

3 Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 865 695
2 Munkaadót terhelı járulékok 279 477
3 Dologi kiadás 404 106

  ebbıl  - karbantartási kiadás 4 985
4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 057
8 Felújítás 798

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 106 598
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 2 136

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 9 689

3 Önkormányzati támogatás 1 429 916
4 Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Spec.Szakisk. és Egys. Pedag.  Szaksz.

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 159 794
2 Munkaadót terhelı járulékok 51 319

2



3 Dologi kiadás 28 949
  ebbıl  - karbantartási kiadás 583

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 5 548
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 1 060

3 Önkormányzati támogatás 233 367
5 Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 108 861
2 Munkaadót terhelı járulékok 34 474
3 Dologi kiadás 21 155

9 Felhalmozási kiadás 1 680
3 Önkormányzati támogatás 155 166

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
6 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 144 396
2 Munkaadót terhelı járulékok 46 748
3 Dologi kiadás 52 901

  ebbıl  - karbantartási kiadás 1 029

9 Felhalmozási kiadás 1 775
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 14 024

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 720
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 237
3 Önkormányzati támogatás 225 364

7 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 204 472
2 Munkaadót terhelı járulékok 66 640
3 Dologi kiadás 56 541

  ebbıl  - karbantartási kiadás 2 141
4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 690
9 Felhalmozási kiadás 6 065

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 17 613
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 100

3 Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
4 Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 925

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 3 716

3 Önkormányzati támogatás 294 987
8 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 154 510
2 Munkaadót terhelı járulékok 50 209

3



3 Dologi kiadás 46 263
4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 1 721
9 Felhalmozási kiadás 24 905

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 7 608
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 2 000

3 Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
4 Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 4 450

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 3 380

3 Önkormányzati támogatás 233 839
9 Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari  Szak-

középiskola és Szakiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 241 705
2 Munkaadót terhelı járulékok 76 607

4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 4 533
9 Felhalmozási kiadás 29 541

2 Saját bevételek
3 Felhalmozási és tıkejellegő bevételek

4 Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 7 703
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 10 113
3 Önkormányzati támogatás 348 966

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
1 József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 67 047
2 Munkaadót terhelı járulékok 20 816
3 Dologi kiadás 129 614

 ebbıl - Tarjáni Tavasz és Dixie Fesztivál 17 000
Utazási kiállítás  5000
Felnıtt színházi elıadás sorozat  9 000
Mősorfüzet  1 000

32 000

9 Felhalmozási kiadás 2 134
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 48 180

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 3 150

3 Önkormányzati támogatás 167 424
2 Csarnok- és Piacigazgatóság

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 36 114
2 Munkaadót terhelı járulékok 11 027

3 Önkormányzati támogatás 1 243
3 Hivatásos Tőzoltóság

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 305 113
2 Munkaadót terhelı járulékok 94 737

4



3 Dologi kiadás 44 120
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 8 650

3 Önkormányzati támogatás 423 184

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
1 Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 701 306
2 Munkaadót terhelı járulékok 212 039

3 Pénzbeli kártérítés, egyéb pénzbeli juttatások 2 397
5 Támogatás értékő mőködési kiadás

9 Egyéb szervek támogatása 88
11 Szakképzés fejlesztési program támogatása 7 586

12
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás tá-
mogatása 3 869

6 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
1 VOLÁN helyi közlekedés mők. támogatása 85 276
6 Képviselıi alap 2 143
7 Egyéb szervek támogatása 4 679

8 Felújítás 137 855
9 Felhalmozási kiadás 634 634
10 Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 66 907
11 Támogatás értékő felhalmozási kiadás 73 282

2 Bevételek
2 Támogatások

1  Önkormányzatok költségv. támog.
   - Norm.kötött felh. támogatások 1 098 382
   - Központosított elıirányzatok 144 943
   - Leghátr. helyzető kistérs. felzárkóztató támogatá-

sa 54 724
   - Egyéb központi támog 173 559

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 456 694

2 Cigány Kisebbségi Önkormányzat
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 1 241

3 Önkormányzati támogatás 652
3 Szlovák Kisebbségi Önkormányzat

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 2 546
6 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 150

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 1 189
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 569

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 640

3 Önkormányzati támogatás 769

5



6 Városfenntartási és egyéb feladatok
1 Kiadások

17 Központi kezeléső elıirányzatok
5 Köztisztaság 69 610

-ebbıl Illegális hulladéklerakók felszámolása Salgótarjánban 412

15 Pervesztés, perköltségek 2 477
26 Eseti kereset-kieg. elszámolási különbözete 267

7 Közmővelıdési feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 3 573

8 Sportfeladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 1 960

6 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
1  Lét.és Sport  KHT  mők. támogatása 86 911
2 Egyéb szervek támogatása 21 755

9 Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 1 910

6 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
1 Civilszervezetek támogatása 3 234
2 Alapítványok támogatása 499

10 Kitüntetı címek, díjak
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 661

6 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
1 Gazdálkodó szervezetek támogatása 200

16 Általános tartalék 6 671
17 Céltartalékok

1 Képviselıi alap 1 957
7 Integráltan nevelt  SNI gyerm. gyógyped. ellátása 5 807
14 Felhalmozási pályázati saját erı 

18 Szakképzés fejlesztési program
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 160
2 Munkaadót terhelı járulékok 42
3 Dologi kiadás 24 079

9 Felhalmozási kiadás
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev.

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 22 102
3 Önkormányzati támogatás

6



V. ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS  FEJE-
ZET 

1 Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 414
2 Munkaadót terhelı járulékok 161
3 Dologi kiadás 3 846

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 552
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 552

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 3 869

2 Kelet-Nógrádi  Hulladékrekultivációs Társulás
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 700

6 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 5 365
9 Felhalmozási kiadás 1 000

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 7 065

4.§

A Rendelet 2. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

F
ej

e
ze

ts
zá

m

C
ím

sz
á

m

A
lc

ím
sz

ám

E
lı

ir.
 c

so
p

.

K
ie

m
. 

ei
.s

z.

F
ej

ez
et

n
év

C
ím

n
év

A
lc

ím
n

év

E
lı

ir.
 c

so
p

.

K
ie

m
. 

ei
. 

n
év

 

2008 évi
módosított
elıirányzat

e Ft.

II.  KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1 Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

1 Kiadások

9 Felhalmozási kiadás
2 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 964

2 Salgótarjáni Összevont Óvoda

1 Kiadások

9 Felhalmozási kiadás
1 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 829

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS

3 Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon

1 Kiadások

8 Felújítás
1 Internetes hozzáférés átalakítása

2 Sportpálya felújítás 798

7



5 Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

2 Hangszerbeszerzés 1 000
3 Riasztó készülék beszerelése 500

KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
6 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 1 775
7 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1 Számítástechnikai eszközök beszerzése 5 151
8 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1 Számítástechnikai eszközök beszerzése 10 520
2 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 13 885
3 Épület riasztóberendezésének kiépítése 500

9

Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari
Szakközépiskola és Szakiskola   

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1 Számítástechnikai eszközök beszerzése 20 070
2 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 9 471

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET
1 József Attila  Mővelıdési  és Konferencia Központ

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

3 Jegykiadó szoftver beszerzése 300

IV.  POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET

1 Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok
1 Kiadások

8 Felújítás
18 Blaha Lujza út felújítása saját erı 3 883

9 Felhalmozási kiadás

6 Integrált Városfejlesztési Stratégia és akcióterületi tervek ké-
szítése 27 550

40 Orvosi rendelı kialakítása a Május 1. úton 5 000
41 Játszótér kialakítása a Dolinkában 3 721

10 Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre
3 Lakossági közmőfejlesztés támogatása 426

11 Támogatás értékő felhalmozási kiadás

7

Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás részére . (A
Stromfeld A. Gépipari, Építıipari és Informatikai Szakközépis-
kolában a TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fej-
lesztések saját erı.) 58 783

8



18 Szakképzés fejlesztési program
1 Kiadások

9 Felhalmozási kiadás

1

A Stromfeld A. Gépipari, Építıipari és Informatikai Szakkö-
zépiskolában a TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturá-
lis fejlesztések saját erı

V. ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS  FEJEZET 
2 Kelet-Nógrádi  Hulladékrekultivációs Társulás

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1

Törzstıke emelés a Nógrád Megyei Területfejlesztési Ügynök-
ség Kht-ban 1 000

5. § 

A  Rendelet  5.  sz.  mellékletében  szereplı  „Önkormányzati  intézmények  2008.  évi
létszámkerete” c. táblázat adatai az alábbiak szerint módosulnak:

Feje-
zet-
szám

Cím-
szám

Feje-
zet-név

Cím-
név

 

Engedélyezett
álláshely       

Elrendelt
álláshely
változás

Engedélyezett
álláshely a

változás után

        
I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET    
 1  Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok 52,00 2,00 54,00
    I. FEJEZET ÖSSZESEN 77,00 2,00 79,00
        

ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN 1 336,75 2,00 1 338,75

6.§

A Rendelet 6. sz. mellékletében szereplı „Többéves kihatással járó döntések éves bontásban”
c. táblázat adatai e rendelet mellékletében foglaltak szerint egészülnek ki, illetve az összesen
sor az ott leírtak szerint módosul.

7.§

Ezen rendelet kihirdetését követıen 2008. október 1. napján lép hatályba.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor
polgármester jegyzı

9



I N D O K O L Á S
(A …/2008. (IX.30.)  RENDELETHEZ)

1. §-hoz

A Magyar  Államkincstár  Észak-magyarországi  Regionális  Igazgatósága  a Nógrád Megyei
Szakképzés-szervezési  Társulást, valamint a Kelet-Nógrádi  Hulladékrekultivációs Társulást
önállóan gazdálkodó szervként a törzskönyvi nyilvántartásba bejegyezte.
A vonatkozó jogszabályok alapján a jelzett társulásoknak az államháztartási információs és
mérlegrendszerében  való  megjelentetését  -  ha  a  társulási  megállapodás  másként  nem
rendelkezik  -  annak  az  önkormányzatnak  kell  biztosítani,  melynek  mőködési  területén  a
társulás székhelye található.
Fentiek megvalósításához szükséges a Rendelet 2. §-ának a (6) ponttal történı kiegészítése.

2.§-hoz

A költségvetés elıirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési fıszámait, ezért
azok módosítása is szükséges.

3. § I. Egészségügyi- Szociális Központ fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 637
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

637

Munkaadót terhelı járulékok 204
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részének
elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hivatal
Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elı-
irányzatának növekedése biztosítja.)

204

10



Dologi kiadás 2 500
Az étkeztetés térítési díjainak évközi változása miatt a tervada-
tokhoz viszonyítottan nagymértékben megnıtt az ellátást igény-
lık száma, ezért a dologi kiadás kiemelt elıirányzatán belül az
élelmezési kiadás elıirányzatának 8.800 eFt-os emelése vált
szükségessé. Az emelés fedezetét 6.300 eFt-ban a dologi kiadá-
sokon belül az egyéb dologi kiadásokról;  2.500 eFt-ban pedig
az Egészségügyi Alapellátás cím önkormányzati támogatásáról
történı átcsoportosítás biztosítja, melynek elıirányzati rendezé-
se miatt.

2 500

ebbıl - élelmezési kiadás 8 800
Az étkeztetés térítési díjainak évközi változása miatt a tervada-
tokhoz viszonyítottan nagymértékben megnıtt az ellátást igény-
lık száma, ezért a dologi kiadás kiemelt elıirányzatán belül az
élelmezési kiadás elıirányzatának 8.800 eFt-os emelése vált
szükségessé. Az emelés fedezetét 6.300 eFt-ban a dologi kiadá-
sokon belül az egyéb dologi kiadásokról;  2.500 eFt-ban pedig
az Egészségügyi Alapellátás cím önkormányzati támogatásáról
történı átcsoportosítás biztosítja, melynek elıirányzati rendezé-
se miatt.

8 800

Önkormányzati támogatás 3 341
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgár-
mesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támo-
gatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

841

- A dologi kiadás kiemelt elıirányzatának, valamint ezen belül az
élelmezési kiadás elıirányzatának  2.500 eFt-os emelése miatt.
(Fedezetét az Egészségügyi Alapellátás cím önkormányzati tá-
mogatásáról történı átcsoportosítás biztosítja.)

2 500

Egészségügyi alapellátás
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 358

A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

358

Munkaadót terhelı járulékok 115
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részének
elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hivatal
Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elı-
irányzatának növekedése biztosítja.)

115

Saját bevételek
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 2 500
A védınıi szolgálatoknál növekedett a pontértékek finanszíro-
zása, melynek elıirányzati rendezése miatt. 2 500

    -ebbıl OEP-tıl származó bev. 2 500
A védınıi szolgálatoknál növekedett a pontértékek finanszíro-
zása, melynek elıirányzati rendezése miatt. 2 500

11



Önkormányzati támogatás -2 027
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgár-
mesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támo-
gatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

473

- A védınıi szolgálatoknál növekedett a pontértékek finanszíro-
zása, melynek következtében a tervezett önkormányzati támoga-
tásból 2.500 eFt az Egészségügyi-Szociális Központ Általános
Feladatok cím élelmezési kiadásainak elıirányzatához átcsopor-
tosítható, melynek elıirányzati rendezése miatt.

-2 500

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elı-
ir.

csop.

Kiem.
ei. név Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 98 843 637 99 480
Munkaadót terhelı járulékok 31 816 204 32 020
Dologi kiadás 100 190 2 500 102 690
 ebbıl  - élelmezési kiadás 36 578 8 800 45 378

Önkormányzati támogatás 190 759 3 341 194 100
Egészségügyi alapellátás

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 60 692 358 61 050
Munkaadót terhelı járulékok 19 202 115 19 317

Saját bevételek
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 96 191 2 500 98 691
    -ebbıl OEP-tıl származó bev. 96 191 2 500 98 691

Önkormányzati támogatás 13 713 -2 027 11 686

3. § II. Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 1 449

A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

1 449

Munkaadót terhelı járulékok 464

12



A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

464

Dologi kiadás -774
Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint fénymásoló
gép beszerzésére a felhalmozási kiadáshoz átcsoportosítva. -774

Felhalmozási kiadás 964
- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint fénymásoló

gép beszerzésére a dologi  kiadásról átcsoportosítva. 774

- Az  elért többletbevételbıl fénymásol gép beszerzésére az in-
tézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 190

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 190

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. ( kamatbevételek ) 190

Önkormányzati támogatás 1 913
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

1 913

Salgótarjáni Összevont Óvoda
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 2 687

A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

2 687

Munkaadót terhelı járulékok 860
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

860

Dologi kiadás 3 138
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 3 138

Felhalmozási kiadás 829
Az  elért többletbevételbıl egyéb gép, berendezés, felszerelés
beszerzésére az intézmény vezetıjének kezdeményezése sze-
rint.

829

Saját bevételek

13



Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 3 825

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Sodexho részére továbbszámlázott víz-, gáz-, távhı-
díj, biztosítók kártérítései )

3 825

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 142

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Nógrád Megyei Közoktatási Közalapítványtól pályá-
zati támogatás, Nógrád Megyei Közgyőlés elnökétıl támogatás,
hallgatói gyakorlat biztosítása miatti átvett pénzeszköz. )

142

Önkormányzati támogatás 3 547
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

3547
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 7 360

- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

4 762

- A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon, vala-
mint a Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola között
megkötött, pedagógus kirendelésérıl szóló megállapodás ("átta-
nítás") személyi juttatást érintı részének elıirányzati rendezése
miatt.

455

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 2 143

Munkaadót terhelı járulékok 1 748
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

1 523

- A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon, vala-
mint a Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola között
megkötött, pedagógus kirendelésérıl szóló megállapodás ("átta-
nítás") személyi juttatás vonzatának elıirányzati rendezése mi-
att.

146

- Az  elért többletbevételbıl a személyi juttatás vonzataként az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 79

Dologi kiadás 3 194

14



- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 3 108

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a felújítási
kiadásról átcsoportosítva. 245

- A Finnországi Nemzetközi Gyermektáborban résztvevık repü-
lıjegy költségébıl, repülıtéri illetékébıl és a jegykiadási díjá-
ból a küldı általános iskolát terhelı egyharmados költség elı-
irányzati rendezése miatt. ( Gagarin Intézményegység 86 eFt,
Beszterce Lakótelepi Tagiskola 25 eFt, Bóna Kovács Károly
Tagiskola 24 eFt, Kodály Zoltán Tagiskola 24 eFt.)

-159

ebbıl - karbantartási kiadás 1 182
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 1 182

Ellátottak pénzbeli  juttatása 1 448
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 1 448

Felújítás 553
- Az  elért többletbevételbıl sportpálya felújítása miatt az intéz-

mény vezetıjének kezdeményezése szerint. 798

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi  ki-
adáshoz átcsoportosítva, mivel a tervezett internetes hozzáférés
átalakítása elmarad. 

-245

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 2 356

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (bérleti díj, kártérítés, kamatbevétel) 2 356

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 1 331
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (alapítványoktól, egyéb államháztartáson kívüli szer-
vektıl  kapott támogatás)

1 331

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 5 220

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (pályázati támogatások, Nógrád Megyei Közgyőléstıl
kapott támogatás, Munkaügyi Központtól kapott pénzeszközök) 5 220

Önkormányzati támogatás 6 727
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

6 285

- A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon, vala-
mint a Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola között
megkötött, pedagógus kirendelésérıl szóló megállapodás ("átta-
nítás") személyi juttatást és járulékvonzatának elıirányzati ren-
dezése miatt. ( Forrása a Bolyai János Gimnázium és Szakkö-
zépiskola személyi juttatás és járulékvonzatáról történı átcso-
portosítás.)

601

15



- A Finnországi Nemzetközi Gyermektáborban résztvevık repü-
lıjegy költségébıl, repülıtéri illetékébıl és a jegykiadási díjá-
ból a küldı általános iskolát terhelı egyharmados költség elı-
irányzati rendezése miatt. 

-159

Illyés Gyuláné  Óvoda, Általános Iskola, Spec. Szakiskola és Egységes Pedagógiai  Szakszolgálat
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 4 790

- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

942

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 1 214

- A Céltartalékok cím kiemelt elıirányzatai között a sajátos ne-
velési igényő gyermekek ellátásának támogatására  elkülönített
elıirányzatból az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetıjé-
nek kezdeményezése szerinti átcsoportosítás elıirányzati rende-
zése miatt.

2 634

Munkaadót terhelı járulékok 1 532
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

301

- Az  elért többletbevételbıl a személyi juttatás vonzataként az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 388

- A sajátos nevelési igényő gyermekek ellátásának támogatására
átcsoportosított személyi juttatás vonzataként. 843

Dologi kiadás 2 304
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 1 568

- A Céltartalékok cím kiemelt elıirányzatai között a sajátos ne-
velési igényő gyermekek ellátásának támogatására  elkülönített
elıirányzatból az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetıjé-
nek kezdeményezése szerinti átcsoportosítás elıirányzati rende-
zése miatt.

716

- Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint. 20

ebbıl - karbantartási kiadás 20
Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint. 20

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 3 170

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Bérleti díj, kistérségi feladatellátás, szakképzési hoz-
zájárulás.)

3 170

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 978
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. 978

16



Önkormányzati támogatás 5 456
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

1 243

- A Céltartalékok címrıl a sajátos nevelési igényő gyermekek el-
látásának támogatására  átcsoportosított személyi juttatás és já-
rulékai, valamint a dologi kiadás elıirányzati rendezése miatt.

4 193

- Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt. 20

Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 611

A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

611

Munkaadót terhelı járulékok 196
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

196

Dologi kiadás 4 673
Az alapfokú mővészetoktatás támogatására a központi költség-
vetésbıl  kapott központosított elıirányzat rendezése miatt.
(Forrása a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím be-
vételi elıirányzatain belül a központosított elıirányzatok ki-
emelt elıirányzatának növekedése.)

4 673

Felhalmozási kiadás 1 500
Az alapfokú mővészetoktatás támogatására a központi költség-
vetésbıl kapott központosított elıirányzat rendezése miatt.
(Forrása a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím be-
vételi elıirányzatain belül a központosított elıirányzatok ki-
emelt elıirányzatának növekedése.)

1 500

Önkormányzati támogatás 6 980
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

807

- Az alapfokú mővészetoktatás támogatására kapott központosí-
tott elıirányzat rendezése miatt. (Forrása a Polgármesteri Hiva-
tal Igazgatási Feladatok cím bevételi elıirányzatain belül a köz-
pontosított elıirányzatok kiemelt elıirányzatának növekedése.)

6 173

17



 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -223

- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

632

- A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon, vala-
mint a Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola között
megkötött, pedagógus kirendelésérıl szóló megállapodás ("átta-
nítás") személyi juttatást érintı részének elıirányzati rendezése
miatt.

-455

- Számlázott szellemi tevékenység elıirányzati rendezése miatt
az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi  ki-
adáshoz átcsoportosítva.

-400

Munkaadót terhelı járulékok -72
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

202

- A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon, vala-
mint a Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola között
megkötött, pedagógus kirendelésérıl szóló megállapodás ("átta-
nítás") személyi juttatás vonzatának elıirányzati rendezése mi-
att.

-146

- A személyi juttatásról történt átcsoportosítás vonzataként az in-
tézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi  kiadás-
hoz átcsoportosítva.

-128

Dologi kiadás 2 828
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-

nyezése szerint. 1 628

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a felhalmo-
zási  kiadásról átcsoportosítva. 1 200

ebbıl - karbantartási kiadás 150
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 150

Felhalmozási kiadás -1 200
Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint az egyéb
gép, berendezés, felszerelés beszerzése kiemelt elıirányzatról a
dologi  kiadáshoz átcsoportosítva.

-1 200

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 863

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Iskolai okmányok értékesítése, kötbér, egyéb kártérí-
tés)

863

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 720
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Vállalkozóktól, egyéb államháztartáson kívüli szer-
vezetektıl átvett pénzeszköz)

720

18



Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 237

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (pályázati támogatás) 237

Önkormányzati támogatás 233
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgár-
mesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támo-
gatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

834

- A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon, vala-
mint a Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola között
megkötött, pedagógus kirendelésérıl szóló megállapodás ("átta-
nítás") személyi juttatást és járulékvonzatának elıirányzati ren-
dezése miatt. ( A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Di-
ákotthon személyi juttatás és járulékvonzatára történı átcsopor-
tosítás.)

-601

Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 5 573

- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

910

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 4 663

Munkaadót terhelı járulékok 1 609
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

291

- Az  elért többletbevételbıl a személyi juttatás vonzataként az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 318

Dologi kiadás 2 806
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-

nyezése szerint. 2 786

- Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint. 20

ebbıl - karbantartási kiadás 238
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 238

Ellátottak pénzbeli  juttatása 114
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 114

Felhalmozási kiadás 1 295
Az  elért többletbevételbıl számítástechnikai eszközök beszer-
zésére az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 295

19



Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 8 547

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Tanfolyami díj, bérleti díj) 8 547

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 100
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (pályázati támogatás) 100

Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 295
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (szakképzési hozzájárulás) 1 295

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 334

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Pályázati támogatások, Nógrád Megyei Munkaügyi
Központtól, Pedagógiai Intézettıl átvett támogatás)

334

Önkormányzati támogatás 1 221
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

1 201

- Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt. 20

Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 2 362

- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

735

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint.

1 627

Munkaadót terhelı járulékok 431
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

235

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 196

Dologi kiadás 2 997
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint.

2 997

Ellátottak pénzbeli  juttatása 965
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint.

965

Felhalmozási kiadás 3 230
Az  elért többletbevételbıl az épület riasztóberendezésére,
egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzésére, valamint a szá-
mítástechnikai eszközök bıvítésére az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint.

3 230

20



Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 3 796

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt.( Vizsgadíjak, kártérítés, kamatbevételek, bérleti díj-
bevétel)

3 796

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 2 000
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. ( Vállalkozásoktól átvett pénzeszköz) 2 000

Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 3 230

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. ( Szakképzési hozzájárulás) 3 230

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 1 989

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. ( Pályázati támogatás) 1 989

Önkormányzati támogatás 970
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

970

Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari   Szakközépiskola és Szakisko-
la

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 4 239
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

1 261

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 2 978

Munkaadót terhelı járulékok 404
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

404

Ellátottak pénzbeli  juttatása 3 200
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-
nyezése szerint. 3 200

Felhalmozási kiadás 7 703
Az  elért többletbevételbıl számítástechnikai eszközök bıvíté-
sére az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 7 703

Saját bevételek
Felhalmozási és tıkejellegő bevételek

Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 7 703
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Szakképzési hozzájárulás, pályázati támogatás) 7 703

21



Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 6 178

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se miatt.  (Nógrád Megyei Munkaügyi Központtól kapott támo-
gatás, pályázati támogatás)

6 178

Önkormányzati támogatás 1 665
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

1 665

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elı-
ir.

csop.

Kiem.
ei. név Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 150 783 1 449 152 232
Munkaadót terhelı járulékok 50 372 464 50 836
Dologi kiadás 61 390 -774 60 616

Felhalmozási kiadás 200 964 1 164
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 1 325 190 1 515

Önkormányzati támogatás 247 556 1 913 249 469
Salgótarjáni Összevont Óvoda

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 397 842 2 687 400 529
Munkaadót terhelı járulékok 130 225 860 131 085
Dologi kiadás 199 961 3 138 203 099

Felhalmozási kiadás 829 829
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 49 286 3 825 53 111

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 142 142

Önkormányzati támogatás 658 837 3 547 662 384

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 858 335 7 360 865 695
Munkaadót terhelı járulékok 277 729 1 748 279 477
Dologi kiadás 400 912 3 194 404 106
 ebbıl  - karbantartási kiadás 3 803 1 182 4 985

Ellátottak pénzbeli  juttatása 609 1 448 2 057
Felújítás 245 553 798

22



Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 104 242 2 356 106 598
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 805 1 331 2 136

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 4 469 5 220 9 689

Önkormányzati támogatás 1 423 189 6 727 1 429 916
Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Spec.Szakisk. és Egys. Pedag.  Szaksz.

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 155 004 4 790 159 794
Munkaadót terhelı járulékok 49 787 1 532 51 319
Dologi kiadás 26 645 2 304 28 949
 ebbıl  - karbantartási kiadás 563 20 583

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 2 378 3 170 5 548
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 82 978 1 060

Önkormányzati támogatás 227 911 5 456 233 367
Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 108 250 611 108 861
Munkaadót terhelı járulékok 34 278 196 34 474
Dologi kiadás 16 482 4 673 21 155

Felhalmozási kiadás 180 1 500 1 680
Önkormányzati támogatás 148 186 6 980 155 166

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 144 619 -223 144 396
Munkaadót terhelı járulékok 46 820 -72 46 748
Dologi kiadás 50 073 2 828 52 901
 ebbıl  - karbantartási kiadás 879 150 1 029

Felhalmozási kiadás 2 975 -1 200 1 775
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 13 161 863 14 024
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 720 720

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 237 237

Önkormányzati támogatás 225 131 233 225 364
Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 198 899 5 573 204 472
Munkaadót terhelı járulékok 65 031 1 609 66 640
Dologi kiadás 53 735 2 806 56 541
 ebbıl  - karbantartási kiadás 1 903 238 2 141

Ellátottak pénzbeli  juttatása 576 114 690
Felhalmozási kiadás 4 770 1 295 6 065

23



Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 9 066 8 547 17 613
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 100 100

Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 630 1 295 1 925

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 3 382 334 3 716

Önkormányzati támogatás 293 766 1 221 294 987
Stromfeld Aurél  Gépipari, Építıipari és Informatikai  Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 152 148 2 362 154 510
Munkaadót terhelı járulékok 49 778 431 50 209
Dologi kiadás 43 266 2 997 46 263

Ellátottak pénzbeli  juttatása 756 965 1 721
Felhalmozási kiadás 21 675 3 230 24 905

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 3 812 3 796 7 608
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 2 000 2 000

Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 220 3 230 4 450

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 1 391 1 989 3 380

Önkormányzati támogatás 232 869 970 233 839
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és
Szakiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 237 466 4 239 241 705
Munkaadót terhelı járulékok 76 203 404 76 607

Ellátottak pénzbeli  juttatása 1 333 3 200 4 533
Felhalmozási kiadás 21 838 7 703 29 541

Saját bevételek
Felhalmozási és tıkejellegő bevételek

Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 7 703 7 703
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 3 935 6 178 10 113
Önkormányzati támogatás 347 301 1 665 348 966

24



3. § III. Egyéb Önállóan Gazdálkodó Intézmények fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 312

A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

312

Munkaadót terhelı járulékok 99
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

99

Dologi kiadás 17 727
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-

nyezése szerint. 12 785

-  Közmővelıdési  feladatok címrıl átcsoportosítva a mellékelt
táblázat szerint. 2 442

- A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 77/2008.
(IV.29.) Öh. sz. határozata szerint Salgótarján Megyei Jogú Vá-
rosnak az  Utazás Kiállítás 2009  rendezvényen való megjele-
nése céljából benyújtott pályázat önrészének elıirányzati rende-
zése miatt. (Fedezetét a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Fel-
adatok cím támogatás értékő mőködési bevétel kiemelt elı-
irányzatának növekedése biztosítja.)

2 500

ebbıl - Utazás kiállítás 2 500
 Salgótarján Megyei Jogú Városnak az  Utazás Kiállítás 2009
rendezvényen való megjelenése céljából benyújtott pályázat ön-
részének elıirányzati rendezése miatt.

2 500

Felhalmozási kiadás 300
Az  elért többletbevételbıl jegykiadó szoftver beszerzésére az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 300

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 12 235
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Jegyárbevétel, bérleti díj, kártérítés.) 12 235

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 850

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Nógrád Megyei Munkaügyi Központ támogatása, pá-
lyázati pénzeszközök.)

850

Önkormányzati támogatás 5 353

25



- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

411

- Közmővelıdési feladatok címrıl való átcsoportosítás miatt. 2 442
-  Salgótarján Megyei Jogú Városnak az  Utazás Kiállítás 2009

rendezvényen való megjelenése céljából benyujtott pályázat ön-
részének elıirányzati rendezése miatt.

2 500

Csarnok- és Piacigazgatóság
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 193

A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

193

Munkaadót terhelı járulékok 64
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi támogatás ki-
emelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

64

Önkormányzati támogatás 257
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím egyéb központi tá-
mogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

257

Hivatásos Tőzoltóság
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 1 987

- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím bevételi elıirányzatain belül az egyéb központi
támogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

1 455

- A hivatásos önkormányzati tőzoltóságok kiegészítı támogatá-
sára kapott központosított támogatás személyi juttatást érintı
részének elıirányzati rendezése miatt. (Forrását a Polgármesteri
Hivatal Igazgatási Feladatok cím bevételi elıirányzatain belül a
központosított elıirányzatok  kiemelt elıirányzatának növeke-
dése biztosítja.)

532

Munkaadót terhelı járulékok -163
A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-
reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási Feladatok cím bevételi elıirányzatain belül az
egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatának növekedése
biztosítja.)

466

26



- A hivatásos önkormányzati tőzoltóságok kiegészítı támogatá-
sára kapott központosított támogatás személyi juttatás járulék-
vonzatait érintı részének elıirányzati rendezése miatt. (Forrását
a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím bevételi elı-
irányzatain belül a központosított elıirányzatok  kiemelt elı-
irányzatának növekedése biztosítja.)

171

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi  ki-
adáshoz átcsoportosítva. -800

Dologi kiadás 1 300
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének kezdemé-

nyezése szerint. 500

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a munka-
adót terhelı járulékokról átcsoportosítva. 800

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 500
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  miatt. (Tőzjelzı rendszer üzemeltetésébıl.) 500

Önkormányzati támogatás 2 624
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím bevételi elıirány-
zatain belül az egyéb központi támogatás kiemelt elıirányzatá-
nak növekedése biztosítja.)

1 921

- A hivatásos önkormányzati tőzoltóságok kiegészítı támogatá-
sára kapott központosított támogatás  elıirányzati rendezése
miatt. (Forrását a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok
cím bevételi elıirányzatain belül a központosított elıirányzatok
kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

703

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elı-
ir.

csop.

Kiem.
ei. név Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 66 735 312 67 047
Munkaadót terhelı járulékok 20 717 99 20 816
Dologi kiadás 111 887 17 727 129 614
ebbıl- Tarjáni Tavasz és Dixie Fesztivál 17

000                                        Utazási ki-
állítás  5000
Felnıtt színházi elıadás sorozat  9 000
Mősorfüzet  1 000 29 500 2 500 32 000

Felhalmozási kiadás 1 834 300 2 134
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 35 945 12 235 48 180

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 2 300 850 3 150

Önkormányzati támogatás 162 071 5 353 167 424

27



Csarnok- és Piacigazgatóság
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 35 921 193 36 114
Munkaadót terhelı járulékok 10 963 64 11 027

Önkormányzati támogatás 986 257 1 243
Hivatásos Tőzoltóság

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 303 126 1 987 305 113
Munkaadót terhelı járulékok 94 900 -163 94 737
Dologi kiadás 42 820 1 300 44 120

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 8 150 500 8 650
Önkormányzati támogatás 420 560 2 624 423 184

3. § IV. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 498
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati
rendezése miatt. (Forrását az egyéb központi támogatás kiemelt
elıirányzatának növekedése biztosítja.)

2 203

- Korengedményes nyugdíjazás miatt a Nyugdíjfolyósító Igazga-
tóságnak történı befizetés elıirányzati rendezése. (Átcsoporto-
sítás a pénzbeli kártérítés, egyéb pénzbeli juttatás elıirányzat
csoport elıirányzatához.)

-2 397

- Az elırehozott öregségi nyugdíj felmentéssel járó támogatási
igényének megtérítésére a központi költségvetésbıl kapott tá-
mogatás személyi juttatást érintı részének elıirányzati rendezé-
se miatt. (Forrását az egyéb központi támogatás kiemelt elı-
irányzatának növekedése biztosítja.)

692

Munkaadót terhelı járulékok 925
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részé-
nek elıirányzati rendezése miatt.  (Forrását az egyéb központi
támogatás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

704

28



- Az elırehozott öregségi nyugdíj felmentéssel járó támogatási
igényének megtérítésére a központi költségvetésbıl kapott tá-
mogatás személyi juttatás járulékvonzatait érintı részének elı-
irányzati rendezése miatt. (Forrását az egyéb központi támoga-
tás kiemelt elıirányzatának növekedése biztosítja.)

221

Pénzbeli kártérítés, egyéb pénzbeli juttatások 2 397
Korengedményes nyugdíjazás miatt a Nyugdíjfolyósító Igazga-
tóságnak történı befizetés elıirányzati rendezése. (Átcsoporto-
sítás a személyi juttatás kiemelt elıirányzatáról.)

2 397

Támogatás értékő mőködési kiadás

Egyéb szervek támogatása 80
Átcsoportosítás az általános tartalékból a mellékelt táblázat sze-
rint. 80

Szakképzés fejlesztési program támogatása 7 586
A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás létrehozását
elhatározó önkormányzatok Egyeztetı Tanácsának döntéseibıl
fakadóan az  önkormányzatunkat terhelı különféle  költségará-
nyok önkormányzati támogatásként kerültek a Szakképzés fej-
lesztési cím felé elıirányzati rendezésre. Mivel a többi önkor-
mányzattól az ıket terhelı költségarányok támogatás értékő
mőködési bevételként realizálódnak, szükséges az önkormány-
zatunkat terhelı elıirányzatokat is erre módosítani, melynek
elıirányzati rendezése miatt.

7 586

Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás támogatása 3 869
A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás létrehozását
elhatározó önkormányzatok Egyeztetı Tanácsának döntéseibıl
fakadóan az  önkormányzatunkat terhelı különféle  költségará-
nyok önkormányzati támogatásként kerültek a Szakképzés fej-
lesztési cím felé elıirányzati rendezésre. Mivel a többi önkor-
mányzattól az ıket terhelı költségarányok támogatás értékő
mőködési bevételként realizálódnak, szükséges az önkormány-
zatunkat terhelı, de kiutalásra még nem került  elıirányzatokat
is erre módosítani, melynek elıirányzati rendezése miatt.

3 869

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
VOLÁN helyi közlekedés mők. támogatása 11 759

Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a helyi közös-
ségi közlekedés normatív támogatására 11.759 eFt központosí-
tott elıirányzatban részesültünk, melynek elıirányzati rendezé-
se érdekében.

11 759

Képviselıi alap 474
Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint. 474

Egyéb szervek támogatása 530
Átcsoportosítás az általános tartalékból a mellékelt táblázat sze-
rint. 530

Felújítás -5 630
- Az Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által

meghirdetett TEUT pályázati felhívásra benyújtott, a Blaha Luj-
za út felújítására vonatkozó pályázatunk forráshiány miatt eluta-
sításra került, aminek következtében a feladatra betervezett saját
erı rész felszabadult. A szabaddá vált saját erırészbıl történı
átcsoportosítás biztosít fedezetet

14 eFt-ban a játszótér kialakítása a Dolinkában címő pályázat
saját erı szükségletére; -14

29



1.466 eFt-ban a Térfigyelı kamerarendszer fejlesztés  saját
erı részének az általános tartalék elıirányzatára történı visz-
szapótlására;

-1 466

4.150 eFt-ban a Salgótarján városközpontban megépítésre ke-
rülı mélygarázs talajmechanikai szakvéleményének költség-
igényére,

-4 150

mely átcsoportosítások elıirányzati rendezése miatt.

Felhalmozási kiadás 12 871
- A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a  99/2008.

(V.27.) Öh.sz. határozatában döntött a Leghátrányosabb helyze-
tő kistérségek felzárkóztatásának támogatására irányuló pályá-
zat benyújtásáról. Az Orvosi rendelı kialakítása a Május 1. úton
címő pályázat önerı szükséglete 5.000 eFt, melyre a fedezetet a
Céltartalékok cím Felhalmozási pályázati saját erı kiemelt elı-
irányzatáról történı átcsoportosítás biztosítja, melynek elıirány-
zati rendezése miatt.

5 000

- A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 102/2008.
(V.27.) Öh.sz. határozatában döntött a Leghátrányosabb helyze-
tő kistérségek felzárkóztatásának támogatására irányuló pályá-
zat benyújtásáról. A Játszótér kialakítása Dolinkában címő pá-
lyázat önerı szükséglete 3.721 eFt, melyre a fedezetet  a Céltar-
talékok cím Felhalmozási pályázati saját erı kiemelt elıirányza-
táról történı 3.707 eFt, valamint a felújítási kiadások között
szereplı Blaha Lujza út felújítása saját erı kiemelt elıirányzat-
ról történı 14 eFt átcsoportosítása biztosítja, melynek elıirány-
zati rendezése miatt.

3 721

- A Salgótarján városközpontban megépítésre kerülı mélygarázs
kapcsán felmerült talajmechanikai szakvélemény 4.150 eFt-os
költségigényére a fedezetet a felújítási kiadások között szereplı
Blaha Lujza út felújítása saját erı kiemelt elıirányzatról történı
átcsoportosítása biztosítja, melynek elıirányzati rendezése mi-
att.

4 150

Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 153
2008. III. negyedévi igénylés alapján kapott lakossági közmő-
fejlesztési támogatás lakosságnak történı kiutalása miatt. 153

Támogatás értékő felhalmozási kiadás 58 783
A TIOP - 3.1.1/08/1 "Szakképzés és felnıttképzés infrastruktú-
rájának átalakítása" konstrukció keretében a "TISZK rendszer-
hez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések" címő pályázat ön-
kormányzatunkat terhelı 58.783 eFt-os önrésze a Szakképzés
fejlesztési program cím felhalmozási kiadás kiemelt elıirányza-
tán került megtervezésre. Mivel a  jelzett cím elıirányzatai a
megvalósult törzskönyvi bejegyzés következtében a Nógrád
egyei Szakképzés-szervezési Társuláshoz kerülnek átvezetésre ,
viszont a pályázat elbírálása még nem történt meg, a jelzett pá-
lyázati önrész elıirányzatát a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím támogatás értékő felhalmozási kiadás elıirányza-
tai közé célszerő átcsoportosítani, melynek elıirányzati rende-
zése miatt.

58 783

30



Bevételek
Támogatások

 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Norm.kötött felh. támog 125 095

Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a beadott
igényléseink alapján  125.095 eFt jövedelempótló támogatásban
részesültünk, melynek elıirányzati rendezése miatt.  (Átcsopor-
tosítás a támogatás értékő mők. bevételek kiemelt elıirányzatá-
ról .)

125 095

   - Központosított elıirányzatok 23 632
- 2008. III. negyedévi igénylés alapján kapott lakossági közmő-

fejlesztési támogatás elıirányzati rendezése miatt. 153

- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a helyi közös-
ségi közlekedés normatív támogatására kapott központosított
elıirányzat rendezése miatt.

11 759

- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a települési ki-
sebbségi önkormányzatok feladatalapú támogatására kapott
központosított elıirányzat rendezése miatt.

156

- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a beadott
igényléseink alapján  4,688 eFt prémiumévek  program támoga-
tásban részesültünk, melynek elıirányzati rendezése miatt.
( Átcsoportosítás a támogatás értékő mők. bevételek kiemelt
elıirányzatáról .)

4 688

- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl az alapfokú
mővészetoktatás támogatására kapott központosított elıirányzat
rendezése miatt.

6 173

- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a hivatásos
tőzoltóságok kiegészítı  támogatására kapott központosított elı-
irányzat rendezése miatt.

703

   - Leghátr. helyzető kistérs. felzárkóztató támogatása 10 492
A leghátrányosabb helyzető kistérségek felzárkóztatása 2008.
évi támogatásának keretein belül  a Sportcsarnok kiszolgáló he-
lyiségeinek felújítása tárgyú pályázatunkon nyert támogatás -
mivel a támogatott feladat saját forrás igénybevételével már
megvalósult -  nyújt fedezetet a Létesítmény és Sport Kht.-nál
felmerült mőködési  (Pl: Sportcsarnok beüzemelése, küzdıtér
védelme, átadással kapcsolatos ) többletfeladatok finanszírozá-
sára, melynek elıirányzati rendezése miatt.

10 492

   - Egyéb központi támog 26 455
- A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2008. évi eseti ke-

reset-kiegészítésének fedezetére a központi költségvetésbıl ka-
pott támogatás  elıirányzati rendezése miatt. 

25 542

- Az elırehozott öregségi nyugdíj felmentéssel járó támogatási
igényének megtérítésére a központi költségvetésbıl kapott tá-
mogatás  elıirányzati rendezése miatt. 

913

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. -123 406

- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a beadott
igényléseink alapján  125.095 eFt jövedelempótló támogatásban
részesültünk. Eredeti elıirányzatként a támogatást ezen a ki-
emelt elıirányzaton kellett megtervezni, de a támogatás kiutalá-
sakor normatív kötött felhasználású támogatásként kezelendı.
Fentiek miatt a jelzett elıirányzatot a normatív kötött felhaszná-
lású támogatások kiemelt elıirányzatához szükséges átcsoporto-
sítani, melynek elıirányzati rendezése miatt.

-125 095

31



- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a beadott
igényléseink alapján  4.688 eFt prémiumévek program támoga-
tásban részesültünk. Eredeti elıirányzatként a támogatást ezen a
kiemelt elıirányzaton kellett megtervezni, de a támogatás kiuta-
lásakor központosított elıirányzatként kezelendı. Fentiek miatt
a jelzett elıirányzatot a központosított elıirányzatok kiemelt
elıirányzatához szükséges átcsoportosítani, melynek elıirány-
zati rendezése miatt.

-4 688

- A központi költségvetésbıl a 2007. évi jövedelemkülönbség
mérséklésének elszámolása címen kapott támogatás biztosít fe-
dezetet 

477 eFt-ban a Városfenntartási és egyéb feladatok cím per-
vesztések, perköltségek kiemelt elıirányzatán szükségessé
vált elıirányzat növelésre,

477

2.500 eFt-ban az Utazás Kiállítás 2009 rendezvényen való
részvétel önrészének biztosítására, 2 500

3.400 eFt-ban az általános tartalék elıirányzatának emelé-
séhez az SBFC futballcsapata élvonalbeli szereplésének több-
letköltségeihez való hozzájárulás biztosítása miatt 

3 400

melynek elıirányzati rendezése miatt.
Cigány Kisebbségi Önkormányzat

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 49
Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a települési ki-
sebbségi önkormányzatok feladatalapú támogatására kapott
központosított elıirányzat rendezése miatt, a kisebbségi önkor-
mányzat határozatának megfelelıen.

49

Önkormányzati támogatás 49
Szlovák Kisebbségi Önkormányzat

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 1 486
- Az elmúlt idıszakban a központi költségvetésbıl a települési ki-

sebbségi önkormányzatok feladatalapú támogatására kapott
központosított elıirányzat rendezése miatt, a kisebbségi önkor-
mányzat határozatának megfelelıen.

107

 
- Az  elért többletbevételbıl a kisebbségi önkormányzat határoza-

ta  szerint. 1 379

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 150
Az  elért többletbevételbıl a kisebbségi önkormányzat határoza-
ta  szerint. 150

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 1 189
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  a kisebbségi önkormányzat határozata szerint. 1 189

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 569
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  a kisebbségi önkormányzat határozata szerint. 569

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 340

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se  a kisebbségi önkormányzat határozata szerint. 340

Önkormányzati támogatás 107

32



Városfenntartási és egyéb feladatok
Kiadások

Központi kezeléső elıirányzatok
Köztisztaság 412

A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a  26/2008.
(III.25.) Öh.sz. határozatában döntött az illegális hulladéklera-
kók felszámolásának támogatására irányuló pályázat benyújtá-
sáról. A pályázat önerı szükséglete 412 eFt, melyre a fedezetet
a Céltartalékok cím Felhalmozási pályázati saját erı kiemelt
elıirányzatáról történı átcsoportosítás biztosítja, melynek elı-
irányzati rendezése miatt.

412

-ebbıl Illegális hulladéklerakók felszámolása Salgótarjánban 412
 A pályázat önerı biztosítása miatt. 412

Pervesztés, perköltségek 477
A Nógrád Megyei Bíróság 19.P.20.220/2007/40 számú jogerıs
ítéletével önkormányzatunkat 2.477 eFt megfizetésére kötelez-
te. Mivel a pervesztés, perköltségek kiemelt elıirányzaton a jel-
zett összegbıl csak 2.000 eFt áll rendelkezésre, a hiányzó 477
eFt-al az elıirányzatot meg kell emelni, melynek rendezése mi-
att. (Fedezetét a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím
támogatás értékő mőködési bevétel kiemelt elıirányzatának nö-
vekedése biztosítja.)

477

Eseti kereset-kiegészítés elszámolási különbözete 267
A 2008. évi eseti kereset-kiegészítés kifizetésének fedezetére a
központi költségvetésbıl a támogatás (25.542 eFt) a foglalkoz-
tatottak 2008. január 1-jei statisztikai állományi létszámának  fi-
gyelembevételével került leosztásra.  Ezzel szemben a  tényle-
ges kifizetés, az idıközben  bekövetkezett létszámmozgások
miatt 25.275 eFt-ban realizálódott. A maradék 267 eFt-al a
2008. évi zárszámadás keretében  kell elszámolni, melynek elı-
irányzati rendezése miatt.

267

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -1 857

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint. -2 442

- A március 15-ei városi ünnepségnek a tervezetthez képest meg-
növekedett költsége, valamint a be nem tervezett rendezvények
(Nemzetközi Rock Tábor, Balázs János szobor koszorúzási ün-
nepség, Reneszánsz Év városi rendezvénye, Természetjárók Or-
szágos Találkozója kulturális programjai) támogatása szüksé-
gessé teszi az elıirányzat 585 eFt-tal történı megemelését,
melyre a fedezetet a Kitüntetı címek, díjak cím dologi kiadás
kiemelt elıirányzatáról történı átcsoportosítás biztosít.

585

Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -2 250

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint. -2 250

33



Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
 Lét.és Sport  Kht  mők. támog. 11 342

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint. 850

- A  Létesítmény és Sport Kht-nál felmerült mőködési  (Pl:Sport-
csarnok beüzemelése, küzdıtér védelme, átadással kapcsolatos )
többletfeladatok szükségessé tették a támogatási elıirányzat
10.492 eFt-tal történı megemelését, melyre a fedezetet a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím leghátrányosabb
helyzető kistérségek felzárkóztató támogatása kiemelt elıirány-
zatának növekedése biztosítja.

10 492

Egyéb szervek támog. 1 400
Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint. 1 400

Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 159

A Finnországi Nemzetközi Gyermektáborban résztvevık repü-
lıjegy költségébıl, repülıtéri illetékébıl és a jegykiadási díjá-
ból a küldı általános iskolát terhelı egyharmados költség elı-
irányzati rendezése miatt. (Fedezetét a Salgótarjáni Központi
Általános Iskola és Diákotthon dologi kiadás kiemelt elıirány-
zatáról történı átcsoportosítás biztosítja.)

159

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Civilszervezetek támogatása -45

Alapítványok támogatására átcsoportosítva.  (Befogad-lak Állat
és Természetvédı Közhasznú Alapítvány részére 25,- eFt,  Sal-
gótarjáni Bányász Torna Club "ÖF" Sport Alapítvány  részére
20,-eFt)

-45

Alapítványok támogatása 45
- A civilszervezetek támogatása kiemelt elıirányzatról a Befo-

gad-lak Állat és Természetvédı Közhasznú Alapítvány részére,
az állatmenhelyre befogadott állatok ellátására, orvosi költségek
biztosításának támogatására átcsoportosítva.

25

- A civilszervezetek támogatása kiemelt elıirányzatról a Salgó-
tarjáni Bányász Torna Club "ÖF" Sport Alapítvány  részére,
labdarúgó csapatok utaztatási költségek, edzések biztosítása, já-
tékvezetıi díj és szállás költségek támogatására átcsoportosítva.

20

Kitüntetı címek, díjak
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -785

- Az elıirányzaton jelentkezı megtakarításból az  Oktatási, Kul-
turális és Sport Iroda  vezetıjének kezdeményezése alapján a
Közmővelıdési feladatok cím dologi kiadás kiemelt elıirányza-
tához átcsoportosítva.

-585

- A Salgótarján Civil Társadalmáért  díj elıirányzati rendezése
miatt a Mőködési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kí-
vülre elıirányzat-csoport gazdálkodó szervezetek támogatása
kiemelt elıirányzatához átcsoportosítva.

-200

34



Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Gazdálkodó szervezetek támogatása 200

A Salgótarján Civil Társadalmáért  díj elıirányzati rendezése
miatt a dologi kiadás kiemelt elıirányzatáról átcsoportosítva. 200

Általános tartalék 4 256
- A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a  72/2008.

(IV.29.) Öh.sz. határozatában döntött a Térfigyelı kamerarend-
szer fejlesztésére  irányuló pályázat benyújtásáról. A pályázat
1.466 eFt-os önerı szükséglete az általános tartalékról került
megképzésre. A visszapótlásra a fedezetet a Polgármesteri Hi-
vatal Igazgatási feladatok cím felújítás elıirányzat csoport Bla-
ha Lujza út felújítás saját erı kiemelt elıirányzatáról történı át-
csoportosítás biztosítja, melynek elıirányzati rendezése miatt.

1 466

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint. -610

- A Salgótarján-Baglyasalja Futball Club futballcsapatának élvo-
nalbeli szerepléséhez kapcsolódó többletköltségekhez való hoz-
zájárulás, a további élvonalbeli szereplés lehetıségének biztosí-
tása érdekében indokolt a sportegyesült részére 3.400 e Ft támo-
gatás nyújtása, melynek elıirányzati rendezése miatt. (Fedezetét
a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím támogatás ér-
tékő mőködési bevétel kiemelt elıirányzatának növekedése biz-
tosítja.)

3 400

Céltartalékok
Képviselıi alap -514

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint. -514

Integráltan nevelt  SNI gyerm. gyógyped. ellátása -4 193
A sajátos nevelési igényő gyermekek ellátásának támogatására
az Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, Speciális Szakiskola
és Egységes Pedagógiai Szakszolgálathoz  történt átcsoportosí-
tás  elıirányzati rendezése miatt.

-4 193

Felhalmozási pályázati saját erı -9 119
- A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a  26/2008.

(III.25.) Öh.sz. határozatában döntött az illegális hulladéklera-
kók felszámolásának támogatására irányuló pályázat benyújtá-
sáról. A pályázat önerı szükséglete 412 eFt, melyre a fedezetet
a Városfenntartási és egyéb feladatok cím Köztisztaság kiemelt
elıirányzatára szükséges átcsoportosítani, melynek elıirányzati
rendezése miatt.

-412

- A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a  99/2008.
(V.27.) Öh.sz. határozatában döntött a Leghátrányosabb helyze-
tő kistérségek felzárkóztatásának támogatására irányuló pályá-
zat benyújtásáról. Az Orvosi rendelı kialakítása a Május 1. úton
címő pályázat önerı szükséglete 5.000 eFt, melyre a fedezetet a
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím felhalmozási ki-
adásaihoz történı átcsoportosítás biztosítja, melynek elıirány-
zati rendezése miatt.

-5 000

35



- A Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 102/2008.
(V.27.) Öh.sz. határozatában döntött a Leghátrányosabb helyze-
tő kistérségek felzárkóztatásának támogatására irányuló pályá-
zat benyújtásáról. A Játszótér kialakítása Dolinkában címő pá-
lyázat önerı szükségletébıl 3.707 eFt-ra  a fedezetet  a Polgár-
mesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím felhalmozási kiadások
elıirányzatához történı átcsoportosítás biztosítja, melynek elı-
irányzati rendezése miatt.

-3 707

Szakképzés fejlesztési program
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -414

A Magyar Államkincstár Észak-magyarországi Regionális Igaz-
gatósága a 12/765341/2/2008. sz. határozatával  a Nórád Me-
gyei Szakképzés-szervezési Társulást  a Magyar Államkincstár
által vezetett közhiteles törzskönyvi nyilvántartásba bejegyezte.
A Társulásnak az államháztartás információs rendszerében való
megjelentetése érdekében a Polgármesteri Hivatal fejezet Szak-
képzés fejlesztési program cím elıirányzat maradványait nyitó-
elıirányzatként az Önkormányzaton kívüli feladat ellátás fejezet
Nórád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás cím elıirányza-
taihoz szükséges átcsoportosítani, melynek rendezése miatt.

-414

Munkaadót terhelı járulékok -161
Az  elıirányzat maradványnak  az Önkormányzaton kívüli fel-
adat ellátás fejezet Nórád Megyei Szakképzés-szervezési Társu-
lás cím elıirányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése
miatt.

-161

Dologi kiadás -1 672
- Az elmúlt idıszakban elért többletbevételbıl a Társulási Tanács

döntésének megfelelıen. 2 174

- Az  elıirányzat maradványnak  az Önkormányzaton kívüli fel-
adat ellátás fejezet Nórád Megyei Szakképzés-szervezési Társu-
lás cím elıirányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése
miatt.

-3 846

Felhalmozási kiadás -58 783
A TIOP - 3.1.1/08/1 "Szakképzés és felnıttképzés infrastruktú-
rájának átalakítása" konstrukció keretében a "TISZK rendszer-
hez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések" címő pályázat ön-
kormányzatunkat terhelı 58.783 eFt-os önrésze a Szakképzés
fejlesztési program cím felhalmozási kiadás kiemelt elıirányza-
tán került megtervezésre. Mivel a  jelzett cím elıirányzatai a
megvalósult törzskönyvi bejegyzés következtében a Nógrád
egyei Szakképzés-szervezési Társuláshoz kerülnek átvezetésre ,
viszont a pályázat elbírálása még nem történt meg, a jelzett pá-
lyázati önrész elıirányzatát a Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Feladatok cím támogatás értékő felhalmozási kiadás elıirányza-
tai közé célszerő átcsoportosítani, melynek elıirányzati rende-
zése miatt.

-58 783

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. -552
Az  elıirányzat maradványnak  az Önkormányzaton kívüli fel-
adat ellátás fejezet Nórád Megyei Szakképzés-szervezési Társu-
lás cím elıirányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése
miatt.

-552

36



    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl -552
Az  elıirányzat maradványnak  az Önkormányzaton kívüli fel-
adat ellátás fejezet Nórád Megyei Szakképzés-szervezési Társu-
lás cím elıirányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése
miatt.

-552

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 9 760

- Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati rendezé-
se.

2 174

- A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás létrehozását
elhatározó önkormányzatok Egyeztetı Tanácsának döntéseibıl
fakadóan az  önkormányzatunkat terhelı különféle  költségará-
nyok önkormányzati támogatásként kerültek a Szakképzés fej-
lesztési cím felé elıirányzati rendezésre. Mivel a többi önkor-
mányzattól az ıket terhelı költségarányok támogatás értékő
mőködési bevételként realizálódnak, szükséges az önkormány-
zatunkat terhelı elıirányzatokat is erre módosítani, melynek
elıirányzati rendezése miatt.

11 455

- Az  elıirányzat maradványnak  az Önkormányzaton kívüli fel-
adat ellátás fejezet Nórád Megyei Szakképzés-szervezési Társu-
lás cím elıirányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése
miatt.

-3 869

Önkormányzati támogatás -70 238
- A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás létrehozását

elhatározó önkormányzatok Egyeztetı Tanácsának döntéseibıl
fakadóan az  önkormányzatunkat terhelı különféle  költségará-
nyoknak a  támogatás értékő mőködési bevétel elıirányzatára
történı átcsoportosítása miatt.

-11 455

- A TIOP - 3.1.1/08/1 "Szakképzés és felnıttképzés infrastruktú-
rájának átalakítása" konstrukció keretében a "TISZK rendszer-
hez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések" címő pályázat ön-
kormányzatunkat terhelı 58.783 eFt-os önrészének  a Polgár-
mesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím támogatás értékő fel-
halmozási kiadás elıirányzatai közé történı átcsoportosítása mi-
att.

-58 783

Cím
-név

Al-
cí

m -
név

Elı-
ir.

csop.

Kiem.
ei. név Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 700 808 498 701 306
Munkaadót terhelı járulékok 211 114 925 212 039

Pénzbeli kártérítés, egyéb pénzbeli juttatások 2 397 2 397
Támogatás értékő mőködési kiadás

Egyéb szervek támogatása 8 80 88
Szakképzés fejlesztési program támogatása 7 586 7 586
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás tá-
mogatása 3 869 3 869

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
VOLÁN helyi közlekedés mők. támogatása 73 517 11 759 85 276
Képviselıi alap 1 669 474 2 143

37



Egyéb szervek támogatása 4 149 530 4 679
Felújítás 143 485 -5 630 137 855
Felhalmozási kiadás 621 763 12 871 634 634
Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 66 754 153 66 907
Támogatás értékő felhalmozási kiadás 14 499 58 783 73 282

Bevételek
Támogatások

 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Norm.kötött felh. támogatások 973 287 125 095 1 098 382
   - Központosított elıirányzatok 121 311 23 632 144 943
   - Leghátr. helyzető kistérs. felzárkóztató támoga-
tása 44 232 10 492 54 724
   - Egyéb központi támog 147 104 26 455 173 559

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 580 100 -123 406 456 694

Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 1 192 49 1 241

Önkormányzati támogatás 603 49 652
Szlovák Kisebbségi Önkormányzat

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 1 060 1 486 2 546
Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 150 150

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 1 189 1 189
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 569 569

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 300 340 640

Önkormányzati támogatás 662 107 769
Városfenntartási és egyéb feladatok

Kiadások
Központi kezeléső elıirányzatok

Köztisztaság 69 198 412 69 610

-ebbıl Illegális hulladéklerakók felszámolása Salgótarjánban 412 412

Pervesztés, perköltségek 2 000 477 2 477
Eseti kereset-kieg. elszámolási különbözete 267 267

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 5 430 -1 857 3 573

Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 4 210 -2 250 1 960

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
 Lét.és Sport  KHT  mők. támogatása 75 569 11 342 86 911
Egyéb szervek támogatása 20 355 1 400 21 755

Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 1 751 159 1 910

38



Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Civilszervezetek támogatása 3 279 -45 3 234
Alapítványok támogatása 454 45 499

Kitüntetı címek, díjak
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 1 446 -785 661

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Gazdálkodó szervezetek támogatása 200 200

Általános tartalék 2 415 4 256 6 671
Céltartalékok

Képviselıi alap 2 471 -514 1 957
Integráltan nevelt  SNI gyerm. gyógyped. ellátása 10 000 -4 193 5 807
Felhalmozási pályázati saját erı 9 119 -9 119

Szakképzés fejlesztési program
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 574 -414 160
Munkaadót terhelı járulékok 203 -161 42
Dologi kiadás 25 751 -1 672 24 079

Felhalmozási kiadás 58 783 -58 783
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 552 -552
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 552 -552

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 12 342 9 760 22 102

Önkormányzati támogatás 70 238 -70 238

3. § V. Önkormányzaton kívüli feladat ellátás fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

V. ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS  FEJEZET 
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 414

A Magyar Államkincstár Észak-magyarországi Regionális Igaz-
gatósága a 12/765341/2/2008. sz. határozatával  a Nórád Me-
gyei Szakképzés-szervezési Társulást  a Magyar Államkincstár
által vezetett közhiteles törzskönyvi nyilvántartásba bejegyezte.
A Társulásnak az államháztartás információs rendszerében való
megjelentetése érdekében a Polgármesteri Hivatal fejezet Szak-
képzés fejlesztési program cím elıirányzat maradványait nyitó-
elıirányzatként az Önkormányzaton kívüli feladat ellátás fejezet
Nórád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás cím elıirányza-
taihoz szükséges átcsoportosítani, melynek rendezése miatt.

414

39



Munkaadót terhelı járulékok 161
A Szakképzés fejlesztési program cím elıirányzat maradványá-
nak  a  Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás cím elı-
irányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése miatt. 161

Dologi kiadás 3 846
A Szakképzés fejlesztési program cím elıirányzat maradványá-
nak  a  Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás cím elı-
irányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése miatt. 3 846

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 552
A Szakképzés fejlesztési program cím elıirányzat maradványá-
nak  a  Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás cím elı-
irányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése miatt. 552

    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 552
A Szakképzés fejlesztési program cím elıirányzat maradványá-
nak  a  Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás cím elı-
irányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése miatt. 552

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 3 869

A Szakképzés fejlesztési program cím elıirányzat maradványá-
nak  a  Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás cím elı-
irányzataihoz történı átcsoportosításának rendezése miatt. 3 869

Kelet-Nógrádi  Hulladékrekultivációs Társulás
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 700

A Magyar Államkincstár Észak-magyarországi Regionális Igaz-
gatósága a 12/764102/2/2008. sz. határozatával  a Kelet-Nógrá-
di Hulladékrekultivációs Társulást  a Magyar Államkincstár ál-
tal vezetett közhiteles törzskönyvi nyilvántartásba bejegyezte. A
Társulásnak az államháztartás információs rendszerében való
megjelentetése érdekében szükséges az elıirányzatainak meg-
nyitása, melynek a Társulási Tanács határozata szerinti rendezé-
se miatt.

700

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 5 365
A  Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs  Társulásnak az állam-
háztartás információs rendszerében való megjelentetése érdeké-
ben szükséges az elıirányzatainak megnyitása, melynek a Tár-
sulási Tanács határozata szerinti rendezése miatt.

5 365

Felhalmozási kiadás 1 000
A  Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs  Társulásnak az állam-
háztartás információs rendszerében való megjelentetése érdeké-
ben szükséges az elıirányzatainak megnyitása, melynek a Tár-
sulási Tanács határozata szerinti rendezése miatt.

1 000

40



Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 7 065
A  Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs  Társulásnak az állam-
háztartás információs rendszerében való megjelentetése érdeké-
ben szükséges az elıirányzatainak megnyitása, melynek a Tár-
sulási Tanács határozata szerinti rendezése miatt.

7 065

Cím-
név

Al-
cím

-
név

Elı-
ir.

csop.

Kiem.
ei. név Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

V. ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS  FEJEZET 
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 414 414
Munkaadót terhelı járulékok 161 161
Dologi kiadás 3 846 3 846

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 552 552
    -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 552 552

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 3 869 3 869

Kelet-Nógrádi  Hulladékrekultivációs Társulás
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 700 700

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 5 365 5 365
Felhalmozási kiadás 1 000 1 000

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 7 065 7 065

4. §-hoz

A 2. §-ban foglalt  módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt  felújítási,
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges.

5. §-hoz

A  Rendelet  5.  sz.  mellékletében  szereplı  ”Önkormányzati  Intézmények  2008.  évi
létszámkerete” c. táblázat módosításait az alábbiak indokolják:

A  hajléktalan  személyek  éjjeli  menedékhelye-  elıreláthatóan,  jogerıs  mőködési  engedély
birtokában – 2008. november 1.-tıl az Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok
cím keretein belül kerül mőködtetésre, aminek létszámkerete 2 fı.

41



Ahhoz,  hogy  az  intézmény az  álláshelyeket  betölthesse,  szükséges  az  5.  sz.  mellékletben
foglalt létszámadatok módosítása.

6. §-hoz

A  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  164/2008.  (VIII.26.)  Öh.  sz.
határozatában hozott döntése , mely szerint a 2009. évi költségvetésben a Bursa Hungarica
Felsıoktatási Ösztöndíj pályázatra 1.610 eFt-ot biztosít; 

valamint  az  Illyés  Gyuláné  Óvoda,  Általános  Iskola, Szakiskola  és  Egységes  Pedagógiai
Szakszolgálat  utólagos  akadálymentesítésének  –  a  feladatra  benyújtott  pályázat  késıi
elbírálása  miatti  -  2009.  évre  való áthelyezése  érintették  a  Rendelet  6.  sz.  mellékletében
szereplı „Többéves kihatással járó döntések éves bontásban” címő táblázat adatait, ezért azok
módosítása is szükséges.

7. §-hoz

Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik.

42


